udziałów spółki?

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 3 KLIMCZUK 

2.Imiona 1 3 PAULINA MAŁGORZATA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 3 92022901580, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 15 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.500,00 ZŁ (JEDEN TYSIĄC PIĘĆSET
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 3 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - MISIEWICZ 

2.Imiona 1 - TOMASZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 88052514775, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 15 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.500,00 ZŁ (JEDEN TYSIĄC PIĘĆSET
ZŁOTYCH)

3 4 30 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3000,00 ZŁ (TRZY TYSIĄCE ZŁOTYCH)

4 7 15 (PIĘTNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1500 (JEDEN TYSIĄC PIĘĆSET)
ZŁOTYCH

7 - 20 (DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2000 (DWA TYSIĄCE)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 - KUREK 

2.Imiona 4 - PAULINA MAŁGORZATA

3.Numer PESEL/REGON lub data